

INGEBORNS ENTREPRENAD - FÖRETAGSPOLICY

Ingeborns Entreprenad ska leva upp till och överträffa våra kunders förväntningar på oss som företag och våra projekt som vi levererar.

Vi ska kommunicera våra policys till såväl medarbetare som kunder, underentreprenörer och leverantörer. Detta görs genom vår hemsida.

Personal

Våra medarbetare är vår viktigaste resurs. Samtliga medarbetare ska känna sig välkomna och uppskattade i företaget. Samtliga medarbetare ska ges sådant ansvar och befogenheter, att de känner arbetsglädje och engagemang för sina arbetsuppgifter samtidigt som de ser framtida personliga utvecklingsmöjligheter.

Ingeborns Entreprenad ska säkerställa att personal har den kompetens som krävs i respektive roll i företaget. Av den anledning finns en separat framtagen funktionsbeskrivning som signeras av samtliga medarbetare.

Kvalitet

Ingeborns Entreprenad ska vara våra kunders förstaval när det kommer till val av entreprenör. Vi ska vara lyhörda för våra kunders behov och värdegrunder över tid. Ingeborns Entreprenads syn på kundrelationer är ett samarbete över tid, där vi med vår kompetens ska bidra till ett maximalt värde för våra kunder i ett helhetsperspektiv som sträcker sig förbi det enskilda projektet.

Ingeborns Entreprenad ska alltid arbeta med att ständigt förbättra leveransprecision när det kommer till kvalitet, ekonomi och tid. Detta görs med höga mål samt ett ständigt förbättringsarbete.

Ingeborns Entreprenad ska följa lagar, förordningar, normer och kontraktskrav samt vara certifierade i enlighet med ISO 9001.

Miljö

Nedan beskrivs riktlinjer som Ingeborns Entreprenad eftersträvar för att minimera sin miljöpåverkan:

Vi är alla ansvariga för att minska miljöpåverkan i vårt dagliga arbete.

- Vi ska ständigt arbeta för att förbättra vårt miljöarbete och bidra till en långsiktigt hållbar utveckling.
- Vi ska alltid följa och helst överträffa den lagstiftning och de myndighetskrav som berör vår verksamhet.
- Vi ska prioritera leverantörer och underentreprenörer som har ett aktivt miljöarbete.
- Vi skall i så stor mån som möjligt minska våra transporter för att minimera vår klimatpåverkan.

Ingeborns Entreprenad ska vara en del av miljöömställningen inom branschen.

Ingeborns Entreprenad ska vara certifierade i enlighet med ISO14001.

Michael Ingeborn, VD Ingeborns Entreprenad